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Sent: Tue 3/16/2021 4:35:33 PM

Subject: RE: begroting BESCAS Covid

Received: Tue 3/16/2021 4:35:34 PM

Grove begroting BES CAS Covid.xIsx

Ben er net pas aan toegekomen, het is een enorm verschil omdat de leveringen verdubbeld worden. Maar nogmaals
het is heel erg natte vinger werk.

ver: EXE] KEE CEE vr

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:21

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: begroting BESCAS Covid

Zou je kunnen uitrekenen wat de impact hiervan is mochtjemet doses rekenen ipv clienten?

Als hier een flink verschil in zit, moeten we dit wel aanpassen in de begroting.
De werkelijke kosten zullen altijd afwijken van de daadwerkelijke begroting, maar wij willen wel een zo goed

mogelijke inschatting maken.

Vriendelijke groet,

size| 5.1.2e DVP | Control & Advies | RIVM |

@rivm.nl | www.rivm.nl

van: JEN vm.o>Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 09:09

Onderwerp: RE: begroting BESCAS Covid

Goedemorgen,

Vannacht schrok ik wakker :-0

Ik heb een fout gemaakt bij mijn berekening hoeveel transporten er zullen volgen. Ik heb nml. gerekend in cliénten

en niet in doses.

Voor een betere schatting wil ik nu wel wachten op de facturen die moeten komen van transporteur. Daarnaast

wordt er de komende weken een ei gelegd over het aantal transporten.
Ik hou jullie op de hoogte.
Laat maar weten als ik eerder iets beters moet/kan aanleveren.

Verzonden: maandag 15 maart 2021 13:36

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: begroting BESCAS Covid

3 antwoorden:



1. Ja maar zoals genoemd materiele kosten grove schatting

maanden en urenfiRFEN toeg

In de bijlage de aangepast file.

Verzonden: maandag 15 maart 2021 13:07

@rivm.nl>

CC: [SARE BE AE @rivm.nl>

Onderwerp: RE: begroting BESCAS Covid

Hallo EERE

Dank voor jouw kostenraming.

Voor de duidelijkheid en voor de onderbouwing naar VWS:

* je gaat uit van c=

JERR
totale kosten

. EUR zijn materiele kosten, met name transportkosten

. EUR zijn arbeidskosten

3 vragen:

1. Klopt mijn samenvatting?

1292587

2. Nu je het zo vraagt, in principe zouden de eilanden per juli klaar moeten zijn. Ik heb het aangepast naar 8

2. Is het realistisch om elke maand 212 uren te begroten? Zo ja, welke werkzaamheden verwacht je globaal?
Dit kan een mogelijke vraag van VWS zijn, vandaar dat ik dat vraag.

3. schrijft ||EEtcrecht uren op dit project?

From: [EXER] EXER]MEERo ivim.ni>
Sent: maandag 15 maart 2021 12:40

@rivm.nl>

Subject: RE: begroting BESCAS Covid

Beste beiden,

Hierbij een grove begroting.
Voor de uren heb ik een tabblad toegevoegd geschatte uren per maand voor 2021.

Kosten heb ik toegevoegd aan blad Kosten 2021. Met name het transport is heel moeilijk te schatten.

Enige conclusie die ik kan trekken is dat de [RE veel te weinig is
*

ver: SEY REE SEE.
Verzonden: maandag 15 maart 2021 11:33

@rivm.nl>

CC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: begroting BESCAS Covid

Urgentie: Hoog



1292587

Hi EERE

Heb je voor ons nog een gespecificeerde begroting? Om 14:00 hebben wij een bespreking over de totale begroting
en het zou fijn zijn als wij deze cijfers hier nog in kunnen verwerken.

Alvast bedankt!

Vriendelijke groet,

Onderwerp: hegroting BESCAS Covid

Ik ben nog in afwachting van transport facturen om een begroting te maken.

Met vriendelijke groet,
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